* ♦*: riÉi r-i:

GAMARA MUNICIPAL DE SAO MATEUS
O PODER DO CIDADÃO

CNPJ -10.276.327/0001-44

MEMORANDO

São Mateus do Maranhão - MA, 14 de Fevereiro de 2022.

Exmo. Senhor
Gílvan Moreno da Luz

Presidente da Câmara Municipal de São Mateus do Maranhão - MA
Nesta,

.'-v-

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade desta
Câmara Municipal, para Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Buffet Com
pleto com Fornecimento de Lanche, Coffee Break, Coquetéis e Similares, para atender as Necessidades da
Câmara Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, devido a urgência na contratação dos serviços optou-
se pela contratação direta.

Atenciosamente,

Maria Beatriz^o Nascimento Carvalho
Diretora Administrativa

Avenida Accíoly da Costa Nunes, s/n - Centro - São Mateus do Maranhão • MA.
Página 1 de 2

GAMARA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

O PODER DO CIDADÃO
CNPJ -10.276.327/0001-44

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

IMTEM Descrição Unidade Quant
Valor Máx.

Unit (R$)
Valor Máx.

Total. (R$)

01

COFFEE BREAK COM 0 SEGUINTE

CARDÁPIO: - (CAFÉ, CHOCOLATE
QUENTE EM MÉDIA 150 ML P/PESSOA);-
02 (DUAS) VARIEDADES DE REFRIGE
RANTE EM MÉDIA 150 ML P/PESSOA; -
02 (DUAS) VARIEDADES DE SUCO DA
FRUTA EM MÉDIA 150 ML P/PESSOA; - 03
(TRÊS) VARIEDADES DE SALGADOS 30G
CADA; - FOLHADO DOCE 50G CADA; - 03
(TRÉS) VARIEDADES DE BOLOS. SENDO
UMA OPÇÃO ROCAMBOLE, EM MÉDIA
200G P/PESSOA -TORTA SALGADA EM

MÉDIA 200G P/PESSOA;

PESSOA 450

02

SERVIÇO BUFFET PARA REFFEIÇÕES -
CARDÁPIO: ÁGUA MINERAL COM OU
SEM GÁS, 02 (DOIS) TIPOS DE SUCOS, 02
(DOIS) TIPOS DE REFRIGERANTE (INCLU
IR A OPÇÃO LÍGHT/DIET/ZERO), 2 TIPOS
DE ARROZ (BRANCO E INTEGRAL); 2 TI
POS DE CARNE (GADO E FRANGO); 2 TI
POS DE SALADAS (CRUA E COZIDA); FA
ROFA E PURÉ.

PESSOA 245

São Mateus do Maranhão - MA, 14 de Fevereiro de 2022.

Maria Beatriz do Nascimento Carvalho

Diretora Administrativa

Avenida Accíoly da Costa Nunes, s/n - Centro • São Mateus do Maranhão - MA.
Página 2 de 2